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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97304002J

2. Data e Regjistrimit 04/11/2009
3. Emri i Subjektit M&A DRIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Kryebushat-Vau Dejes, Km 
5.5, Rruga Gjon Buzuku, Zona kadastrale 3506, Nr. pasurie 
363/19 
5.950.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te 

konsumit te gjere industrial, ushqimore, materiale ndertimi, 
pajisje elektroshtepiake e hidrosanitare, makineri e paisje te 
ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte  
bujqesore e blegtorale dhe tregetimin e tyre me shumice e 
pakice, shitje me pakice vajra lubrifikante e gaz i lengshem, 
zhvillimin e import exportit per veprimtarine e mesiperme, 
bar restorant, zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit.Sherbme 
financiare te ndermjetesimit te pagesave, transaksione 
financiare, marketingut, agjentit komisioner apo 
perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, 
operacione industrial, tregtare, financiare, civile,, mobiliare 
apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti jobankar. Ushtrim veprimtarie 
Turistike si agjent biletash.
Ariston Drini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2018                Deri: 11/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlfredDrini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.975.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AristonDrini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.975.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat STAJKE Kryebushat-Vau Dejes, KM 5.5, 
Rruga Gjon Buzuku, zona kadastrale 3506, nr pasurie 363/19 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&A DRIN
E-Mail: angjelin.drini@hotmail.com  
Telefon: 0684024241  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308348-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313105-11-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0035526622160")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574576-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,Nr.1,  date 
29.06.2011, per emerimn e Eftali Qiriaqi, si ekspert kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 29.06.2011, per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, si edhe per miratimin e zmadhimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F5EA52-329C-4674-94DA-BC4BE2114F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA50170D-5EE6-41F4-BA21-C5C07010BF8E
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kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.400.000,00"          u be            "2.240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.000,00"          u be            "22.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Drini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909482-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.10.2012,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
SHELQET;         AA 598 DH, Kamion IVECO FIAT, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535292-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 19.06.2014, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar znj. Eftali Qirjaqi, per te bere 
shtesen e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.2, date 20.06.2014, ku eshte vendosur: 
Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
nga fitimet e vitit 2013 dhe rezervat ne shumen 1 160 000 leke. Depozitim i Raportit te 
Ekspertit Kontabel, date 20.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.240.000,00"          u be            "3.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.400,00"          u be            "34.000,00"         
Telefon ishte            ("0694422322")          u be            ("0686025503")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Drini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.240.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0681ED9-500A-4A2B-B61F-A35ACFD1FED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7D8C93-6D1C-4E0F-9624-B88A22BEAAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A443C1E-1592-4CE4-AABC-52FFE27736B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4000D5D4-768F-458B-A883-AAA04C094CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC4B111-3EEF-4EEF-AFE7-BDC55A5B27C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499770B6-6948-4CDD-8717-1700640312EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC4146-A170-4D4B-8C14-63A3867625C6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556455-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792114-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914114-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Angjelin Drini. Saktesimin e 
adreses kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("angjelin.drini@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
SHELQET;         Shelqet, Km 5, Rruga Vau-Dejes, Zona Kadastrale 3506, Nr Pasurie 
666;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Km 5 Rruga e Vau Dejes, Shelqet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Drini")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2009")            u be              ("05/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelin Drini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("05/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101048-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D469A20C-92C4-4FFD-B993-66D8E8BF7262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64CADE5-56F8-46DA-8D24-1D73307511FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF084DCB-65C1-416A-991C-3E8A0F608D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2B4A87-0A7F-44BE-A9DB-98733F388C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E24442-F271-41D5-9DD1-9B2261F2C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F9ACF-04C4-4708-852C-30AE30071506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD7B68-FD36-4B43-A049-3F0E43BB519A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897315B7-5DF2-4B44-A7C2-C13A289AB9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B31276-AFEF-4A77-819F-3EEF3B233FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A8AE3D-1C67-4045-B0C5-CF360F1949E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Kryebushat-Vau Dejes, Km 5.5, Rruga Gjon Buzuku, Zona kadastrale 
3506, Nr. pasurie 363/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         SHELQET;         
Shelqet, Km 5, Rruga Vau-Dejes, Zona Kadastrale 3506, Nr Pasurie 666;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112768-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158479-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648394-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.04.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         STAJKE;         
Kryebushat-Vau Dejes, KM 5.5, Rruga Gjon Buzuku, zona kadastrale 3506, nr 
pasurie 363/19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DD15B5-2310-4717-9BDD-11456F5ADA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915903DA-9B6D-4F4C-962B-E507CA996CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C476695B-F7A7-43CB-952B-5F7FC4DE8D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D27229-8ED3-4B81-A117-C64D083BFA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F496C977-457D-4D43-869C-1FEB291F2A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E92003-8E57-430D-99F1-337688A64630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAAF51-F121-4B31-8815-54285E39398E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25762A5-B8D0-416D-895A-7EAE7DB7BDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37EBB07-F03D-477B-B5D2-CB7A63C05CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0B392-AD69-423A-8D84-E29753942D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0B392-AD69-423A-8D84-E29753942D28
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876163-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi mungon.

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363031-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 25.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Eftali Qirjaqi me license Nr.11, date 10.02.2000 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 26.06.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
26.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.400.000,00"          u be            "5.950.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.000,00"          u be            "59.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A05E55-DE0D-423D-97B9-B8FDD655D781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225707D-5A7B-462D-B740-FCDA56AD6CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789F7A3-B1F7-4D3D-AC0C-0A5EC56E23E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F23B29-CA77-47D2-9C68-1815600C7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5B7203-E662-4949-B58D-48233F4B6073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B5AFE3-7D2A-43B5-9334-1D72EF27E3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B5AFE3-7D2A-43B5-9334-1D72EF27E3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB6E906-AA71-4D1F-9746-22E85F7E0925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BE1672-BA93-42A4-9AFD-4E878D3E40E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92FA478-E188-42C1-9634-7869583A2784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D5D511-B3CA-4F12-AE07-82CA1D30FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D84312D-9A2B-4D7C-BC49-AC69EECACE3F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelin Drini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.400.000,00")            u be              ("5.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398219-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873301-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035932-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2018, ku është vendosur:1- 
Transferimi nëpërmjet dhurimit, të 100% të kuotave të shoqërisë . 2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave nr.6959 Rep., 
nr.4819 Kol, datë 12.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "59.500,00"          u be            "2.975.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F25C724-C64B-4E43-AE3A-7CB7CDEE184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F25C724-C64B-4E43-AE3A-7CB7CDEE184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB76362A-307C-400C-97DB-F2FD78ED4D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31226EC2-6D90-440C-9FCB-24DD9AFE9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954376BA-E6D2-4660-8C72-C46A51885A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C6E07D-6CD4-4AD4-8EFE-D3AEA38F2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AF0B5-CC27-4CCC-9292-D6D396A672D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011AF0B5-CC27-4CCC-9292-D6D396A672D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA4F60E-5E69-403F-9201-F31C07C6E2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB65A1C7-534B-4981-B41E-FC1CB6F1B7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE19EE81-CE59-4E45-9993-29DF5D312333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE19EE81-CE59-4E45-9993-29DF5D312333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474B09B-DFB8-41BE-AD8A-43DC36D51C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457494D6-643F-45CB-9D31-678978CD9A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB7A81-B2AC-4C67-88E0-820F34A2BDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8ACA47-B352-4BAD-A547-B3F53BA67BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E36A1-48B3-4B95-A7EA-DE05E08155DB
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eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Drini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.975.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ariston Drini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.975.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Angjelin Drini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariston Drini")                      Nga data "11/12/2018             
Ne daten "11/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Angjelin Drini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime pasqyra financiare.pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429537-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 10.12.2019, ku eshte 
vendosur, mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0686025503")          u be            ("0684024241")         
Telefon 1 ishte            ("0035526622160")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere industrial, ushqimore, materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma automjetesh, produkte  bujqesore e 
blegtorale dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice, shitje me pakice vajra lubrifikante e 
gaz i lengshem, zhvillimin e import exportit per veprimtarine e mesiperme, bar restorant, 
zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit.")          u be            ("Tregtimi me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere industrial, ushqimore, materiale 
ndertimi, pajisje elektroshtepiake e hidrosanitare, makineri e paisje te ndryshme, 
pjese kembimi e goma automjetesh, produkte  bujqesore e blegtorale dhe tregetimin e 
tyre me shumice e pakice, shitje me pakice vajra lubrifikante e gaz i lengshem, 
zhvillimin e import exportit per veprimtarine e mesiperme, bar restorant, zhvillimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA8797D-F185-4746-AEFB-1443A3DC74EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA8797D-F185-4746-AEFB-1443A3DC74EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F35A31-622A-4266-A431-461E73DDD202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C806AC-4C70-4C8E-8F48-81C15D37600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01490B0F-781C-4737-9C63-C7ED259B0A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE79CA2-F64C-420A-890F-AEBE450C1857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B10B100-7916-4CAD-B76C-BF39C0BFB778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934D10E-4BB4-41A8-A417-472C120A2DB5
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e hotelerise dhe te turizmit.Sherbme financiare te ndermjetesimit te pagesave, 
transaksione financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per 
firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industrial, tregtare, financiare, 
civile,, mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jobankar. Ushtrim veprimtarie Turistike si agjent biletash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         SHELQET;         
AA 598 DH, Kamion IVECO FIAT, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550671-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
VENDIM_ORTAKESH_M_AND_A_DRIN_SHPK_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714251-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 638/4Prot., datë 27.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit M&A 
DRIN SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K97304002J .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728161-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 M&A Drini.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
VeNDIM Ma DRINI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612E586E-40E8-44BD-B4D3-BBDF1DB84A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3F6CC5-CBA5-4BA2-97C2-9258D4F25E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AAFBE2-AE98-48DC-920D-927A078664BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00363BDF-3641-420F-9ED7-E877E5AAF04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BDF24-AF49-434A-857C-F794FA2A947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F692B3D-7D5F-487B-8200-157FC551D351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC1364A-2B18-4FA6-BE0D-9EDCF24AEA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F09281-6A6F-44E7-A9C6-62FBC4872116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F09281-6A6F-44E7-A9C6-62FBC4872116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7892F-C34E-4D8F-81AA-F0AB4473CD58
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Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_2020 (1).xlsx

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF7C51-A844-49D1-A042-08BB10898291

